
  Ano IV • Nº 580• Prefeitura Municipal de Guaraí/TO/......EDITAL Quarta-feira,  07 de novembro de 2018  

Diário Oficial 
Prefeitura Municipal de Guaraí
                                           Lei Municipal nº. 563/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário Oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE                                                 01

“

SECRETARIA MUNIICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA DE VIAGEM Nº 0640/2018 - DE 24 DE OUTUBRO DE 2018

“AUTORIZA PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR (A), 
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ, 
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

1. R E S O L V E: 

Art. 1º – Autorizar pagamento desta Diária ao (a) Servidor (a) 
Municipal   JOÃO BATISTA SILVA – COORDENADOR DA DIVISÃO DE 
TRANSPORTES, MATRICULA FUNCIONAL N° 287, PORTADOR DO 
CPF N° 476.326.661-68, para DEIXAR EXAMES E LEVAR VEÍCULO 
NA MARCAS VEÍCULOS - na cidade de PALMAS  - TO, no dia 26 DE 
OUTUBRO  de   2018, para cobrir despesas de viagem e alimentação,  
equivalente a  ½ diária ,  no valor de 100,00 (cem reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e quatro dias do mês de 
outubro de 2018.

MARLENE DE FÁTIMA SANDRI OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Portaria N° 1.353/201SEMUSA – GUARAÍ – TO


		2018-11-07T17:24:41-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




